UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________

____________________________________________________________________

Số:           /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày       tháng       năm 2024

V/v triển khai Quyết định số

29/QĐ-UBND ngày 09/01/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh bãi bỏ

một số văn bản phòng, chống

dịch COVID-19.

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

 Thực hiện Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh bãi bỏ một số văn bản phòng, chống dịch COVID-19 do Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành;

 Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Các đơn vị khẩn trương tổ chức rà soát, cập nhật, bãi bỏ hoặc điều

chỉnh các văn bản hướng dẫn, quy trình chuyên môn liên quan đến phòng, chống

dịch COVID-19 đã ban hành mà không còn phù hợp để thực hiện theo đúng quy

định tại Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật chủ trì, phối hợp, hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị triển khai thực hiện nội dung trên đảm bảo kịp thời, đúng quy định;

tiếp tục chủ động rà soát, tham mưu Sở Y tế tổ chức thực hiện các hoạt động

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 thuộc nhóm B phù hợp với tình hình và

đúng quy định hiện hành.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định.

 (Gửi kèm theo Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh).

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND huyện, TP;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng của SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

 Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:53:01+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-11T15:14:22+0700

		2024-01-11T15:14:40+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-11T15:15:37+0700